

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ							Μελέτη :		Αναβάθμιση εγκαταστάσεων αθλότοπου Θεσπρωτικού	
Αρ.Μελέτης 77/2016			ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				€ 60.000,00			
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ										
Α/Α	Α.Τ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	Άρθρο Αναθ.	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη		Σύνολο Ισολογισμίου	
							Μερική	Ολική		
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ										
1.1	ΠΡΣ Γ1	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΠΡΣ 1140	στρ.	105,00	6,50	682,50 €			
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							682,50 €	682,50 €		
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ										
2.1	ΝΑΟΙΚ Α/7396Ν1	Κατασκευή δαπέδου γηπέδων αντισφαίρισης εξωτερικού χώρου	ΟΙΚ 7396	m ²	7,00	1.338,47	9.369,30 €			
2.2	ΝΑΟΙΚ 6129.1	Μπασκέτα Ολυμπιακού Τύπου	ΟΙΚ 6118	τεμ	1.000,00	2,00	2.000,00 €			
2.3	ΝΑΟΙΚ 6129.2	Κερκίδες εξωτερικού χώρου	ΟΙΚ 6118	τεμ	500,00	1,00	500,00 €			
2.4	ΝΑΟΙΚ 64.21.03Ν	Εστία ποδοσφαίρου με δίχτυα	ΟΙΚ-6423	τεμ	200,00	2,00	400,00 €			
2.5	ΝΑΟΙΚ 64.10.03Ν	Περίφραξη εξωτερική γηπέδων	ΟΙΚ 6413	m	55,00	38,00	2.090,00 €			
2.6	ΟΙΚ 32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού								
	ΟΙΚ 32.01.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m ³	84,00	20,00	1.680,00 €			
2.7	ΟΙΚ 38.20	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος								
	ΟΙΚ 38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	768,00	777,60 €			
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							16.816,90 €	16.816,90 €		

3. ΛΟΙΠΑ

3.1	ΝΑΠΡΣ Β10.1Ν	Παγκάκι	ΟΙΚ-5104	τεμ	150,00	2,00	300,00 €	
3.2	ΝΑΠΡΣ Β12.13Ν2	Μεταλλική διθέσια κούνια παιδων	ΟΙΚ-5104	τεμ	550,00	1,00	550,00 €	
3.3	ΝΑΠΡΣ Β12.13Ν1	Μεταλλική διθέσια κούνια νηπίων	ΟΙΚ-5104	τεμ	600,00	1,00	600,00 €	
3.4	ΝΑΠΡΣ Β12.3Ν	Μεταλλική τραμπάλα	ΟΙΚ-5104	τεμ	200,00	1,00	200,00 €	
3.5	ΝΑΠΡΣ Β12.21Ν	Περιστρεφόμενο μανιτάρι	ΟΙΚ-5104	τεμ	600,00	1,00	600,00 €	
3.6	ΝΑΠΡΣ Β12.20Ν1	Σύνθετο νηπίων	ΟΙΚ-5104	τεμ	1650,00	1,00	1.650,00 €	
3.7	ΝΑΠΡΣ Β12.20Ν2	Σύνθετο παιδων	ΟΙΚ-5104	τεμ	1700,00	1,00	1.700,00 €	
3.8	ΝΑΠΡΣ Β11.9Ν	Δοχείο απορριμμάτων	ΟΙΚ-5104	τεμ	180,00	2,00	360,00 €	
3.9	ΝΑΟΔΟΕ-8.1	Πινακίδα πάρκου	ΟΙΚ-6541	τεμ	250,00	1,00	250,00 €	
3.10	ΝΑΟΙΚ 64.16.02Ν	Μεταλλική περίφραξη	ΟΙΚ-6418	m	42,00	94,00	3.948,00 €	
3.11	ΝΑΟΙΚ 64.16.02ΝΝ	Μεταλλική δίφυλλη πόρτα περίφραξης	ΟΙΚ-6418	τεμ	150,00	1,00	150,00 €	
3.12	ΝΑΟΙΚ Α/7396Ν2	Ελαστικό δάπεδο απορρόφησης κρούσεων	ΟΙΚ-7396	τεμ	35,00	210,00	7.350,00 €	
3.13	ΝΑΟΙΚ 5621Ν	Τραπεζόπαγκος	ΟΙΚ-5617	τεμ	250,00	2,00	500,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΛΟΙΠΑ							18.158,00 €	18.158,00 €

Άθροισμα	35.657,40
Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%	6.418,33
Άθροισμα	42.075,74
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	6.311,36
Άθροισμα	48.387,10
ΦΠΑ 24%	11.612,90
ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ)	€ 60.000,00

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ, 15-12-2016

**Θεωρήθηκε
Ο πρ/νος Τμ. Τεχνικών Έργων**

Ο Συντάξας

**Ακρίβης Κων/νος
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων**

**Μισιρλής Γεώργιος
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ**